
KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2025
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME25)
SMK SHAH ALAM, From 21-07-2025 to 25-07-2025

Boys U10

50 54 53

37 24 43

1

4

SRAI DM Yusof Sahabuddin
MUHAMMAD HAKIM Bin Nasarudin
MUHAMMAD HARRAZ Bin Ahmad Zuhazril
ZAYD SHAMSUL AZREN Bin Abdullah

SRAI Seksyen 19 Shah Alam
AHMAD AFI AJYAD Ahmad Aduar
AQEEL Mohd Rahim
MUHAMMAD ARYAN HAZIQ Mohd Izuan

6 

0 

47 36 46 29

38 31 49 42

3

2

SK Bukit Jelutong
UMAR Abdul Aziz
WAN HAIDIR IDRIS bin Wan Murshidi
ZAYD Mohd Nurhisyam

SK Putra Heigh
MUHAMAD NAWFAL Muhamad Safwan
MUHAMMAD HARRAZ Mohd Fadzli
SANDAVE SINGH Gurchanden Singh

4 

5 

T.18

T.22

Bronze

40 33 34 38

39 30 39 48

SRAI Seksyen 19 Shah Alam

SK Bukit Jelutong

5 

4 

T.22

T.21

Gold

55 55 53

36 51 42

SRAI DM Yusof Sahabuddin

SK Putra Heigh

6 

0 
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